

## АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЛАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

## УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

## ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ, НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 апреля 2023 г

№ 118-p

О ПЕРЕДАЧЕ

УПРАВЛЕНИЕМ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОТЛАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПРАВА ПО РАЗМЕЩЕНИЮ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММ УНИКАЦИОННОЙ СЕТИ «ИНТЕРНЕТ» ДОКУМЕНТОВ, УКАЗАННЫХ В ПУНКТЕ 3.3 СТАТЬИ 32 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 12 ЯНВАРЯ 1996 г. № 7-ФЗ «О НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ»

В соответствии с абзацем вторым пункта 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и подпунктом 3.2 Положения об Управлении по социальной политике администрации Котласского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области от 9 декабря 2022 г. № 43:

1. Передать муниципальным учреждениям, подведомственным Управлению социальной ПО политике администрации Котласского муниципального округа Архангельской области (далее - учреждения), права Управления ПО социальной политике Котласского администрации муниципального округа Архангельской области по размещению на официальном сайте размещения информации о муниципальных учреждениях информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bus.gov.ru) (далее - Официальный сайт) документов, предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».

- 2. Руководителям учреждений при размещении документов, указанных в пункте 1 настоящего приказа, обеспечить соблюдение пункта 3.4 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».
- 3. Установить, что руководители учреждений несут персональную ответственность за своевременное размещение на Официальном сайте документов, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника Управления



Т.А. Михайлова